Dat la Or§ova, in simbála dinaintea celei de a cincisprezecea zi a (sär-
báltorii> arhanghelului Mihail, in anul Domnului o mie trei sute §aizeci §i §ase.

Dup5, Ub., II, 273.
Transumpt in actul capitlului din Alba Iulia din 24 noiembrie 1366, la Arh.Nat.Magh.,
Dl. 5504 (vezi nr. 45).
REGESTE: Fejér, XI, 474; Dccumenta Valachorum, 205, nr. 157.

45 1366 noiembrie 24, <Alba Julia>.

Excellentissimo principi, domino Lodouico, dei gratia illustri regi
Hungarie, domino ipsorum naturali, capitulum ecclesie Transsiluane orationum
suffragia devotarum cum perpetua fidelitate.

Noveritis, nos literas vestras, honore quo decuit, recepisse in hec verba:
<Urmeazci actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 10 octombrie 1936, nr. 44.>

Nos, enim, mandatis vestre excellentie obtemperare cupientes, ut te-
nemur, unacum nobili viro Petro, vicevaivoda Transsiluano, homine vestro,
nostrum hominem, videlicet Stephanunn., sacerdotem de choro nostro, ad
premissa mandata vestra fideliter exequenda, duximus transmittendum.

Qui demum ad nos reversi, nobis concorditer retulerunt quod, ipsi feria
sexta proxima post octavas festi beati Martini confessoris, ad facies posses-
sionum Johannis, filii Petri de Dyznoyo, Ffeketevyz et Waraliafalu voca-
tarum, accessissent ac easdem circumquaque, mediante iustitia, reambulando,
a terra seu tenutis magnifici viri, domini Ladislai, vaivode Transalpini, per
erectiones novarura metarum, prout inferius declarabitur, distinguendo, sepe-
rassent hoc modo. Primo enim in uno monticulo, versus orientem, unam me-
tam terream, deinde descendendo, per unam vallen" ad unum meatum apud
Kysthurnoda vocate, transeundo ipsum meatum ad plagam occidentalem,
unam metam terream erexissent, abhinc perveniendo usque fluvium Ffe-
ketevyz vocatum, quinque metas terreas in locis necessariis successive sub-
limassent, tandem ipsum fluvium transeundo, ultra unam metam de qua
ascendendo per unum montem aliam metam terream, ulterius declinando,
versus plagam meridionalem, per unam parvissimum vallem, ad unum mtm-
ticulum, in quo unam metam, de qua transeundo per unum berch unam me-
tan', abhinc ad quendam fluvium, Redembah vocatum, descendendo,
eundem fluvium circa quandam metam antiquam, novam metam terream ere-
xissent, que distinguit et separat inter possessiones Waralia et Kakoua, ab-
hinc procedendo ad aliam matara antiquam pervenissent, quam cum alia
meta terrea renovassent, ulterius ad unum montem, Magasheg vocatum, tendit
et in supercilio eiusdem unam metam terream, deinde tendit usque alpes et
sic mete predictarum possessionum Ffeketevyz et Waralia termina.ntur.
Quibusquidem reambulationibus ac novarum metarum erectionibus factis,
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prenominatum Johannem, filium Petri de Dyznoyo, in dominio dictarum
possessionum et suarum metarum ac pertinentiarum earundem reliquissent,
pacifice et quiete.